PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

PUBLICADO NC JORNAL DO POVO

Nº sz~ L EM.1.f,QL., oe
tslCuof-l

FUNC10NÁRIO DECRETO Nº 1023/2008

SÚMULA: - Designa Pregoeiro Oficial do Município
para praticar os atos necessários às licitações da
Câmara Municipal de Sarandi e do PRESERV, para o
exercício de 2008.

APARECIDO FARIAS SP AD A, Prefeito do
Município de Sarandi, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1 ° - Fica designado o Servidor JOSÉ ADEMIR
DOS SANTOS, portador da Cédula de Identidade nº 3.317.233-8/PR, Pregoeiro Oficial do
Município, nomeado através do Decreto nº 954/2007, de 12/11/2007, para praticar os atos
necessários às licitações da Câmara Municipal de Sarandi e da Caixa de Aposentadoria e
Pensão dos Servidores Municipais de Sarandi - PRESERV, durante o exercício de 2008.

CIP AL, 1 O de janeiro 2008